
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 
 

ПРИКАЗ 

25.12.2023                                                                                                                          № 115 

 

Об итогах проведения городского предметного мастер - класса  

«Изготовление новогоднего сувенира» для учащихся 7 классов муниципальных 

общеобразовательных организаций по предмету «Технология» 

 
В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» от 12.12.2023 № 107/1 «О проведении городского предметного 

мастер - класса «Изготовление новогоднего сувенира» для учащихся 7 классов 

муниципальных общеобразовательных организаций по предмету «Технология», в целях 

привлечения обучающихся к творчеству, развития и поддержки интереса к предмету 

«Технология», популяризации культурного досуга, 21 декабря 2023 года в 

дистанционном режиме состоялся вышеназванный мастер-класс. 

На основании материалов, представленных руководителем городского 

методического совета учителей технологии, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список участников городского предметного мастер - 

класса «Изготовление новогоднего сувенира» для учащихся 7 классов муниципальных 

общеобразовательных организаций по предмету «Технология» (далее – мастер - класс). 

2. Наградить сертификатами Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее - МУ «ИМЦ») участников мастер-класса. 

3. Наградить сертификатами МУ «ИМЦ» организаторов проведения мастер – 

класса:  

-  Патракееву Ольгу Ивановну, учителя технологии и ИЗО Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№ 4; 

- Купцову Наталью Андреевну, учителя Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4. 

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 12.12.2023 № 107/1 «О проведении городского 

предметного мастер - класса «Изготовление новогоднего сувенира» для учащихся 7 

классов муниципальных общеобразовательных организаций по предмету «Технология» 

считать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н.  

 

 

Директор                                                                                                     О.А. Соболева                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

рассылка: дело, к.7-ИМЦ, МОО № 4,7,13,21,22, Патракеева О.И. 

 



Приложение  

к приказу МУ «ИМЦ» 

от 25.12.2023 № 115 

 

Список  

участников городского предметного мастер - класса  

«Изготовление новогоднего сувенира» для учащихся 7 классов  

муниципальных общеобразовательных организаций по предмету «Технология» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

№ 

п/п 

Класс 

с литерой 

ФИО участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, 

год) 

1. 7 А Галеева Карина Алексеевна 27.02.2010 

2. 7 А Захарчук Александра Романовна 23.07.2010 

3. 7 А Алиева Алина Курбановна 19.09.2010 

4. 7 А Глущевская Ирина Георгиевна 02.01.2010 

5. 7 А Зиновьева Анна Евгеньевна 28.05.2010 

6. 7 А Севрюкова Дарья Алексеевна 14.12.2009 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 7» 

 

№ 

п/п 

Класс 

с литерой 

ФИО участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, 

год) 

1. 7 А Немкова Карина Николаевна 20.03.2009 

2. 7 А Маршалко Элеонора Сергеевна 27.11.2009 

3. 7 А Макогон Софья Александровна 08.09.2009 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

 

№ 

п/п 

Класс 

с литерой 

ФИО участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, 

год) 

1. 7 Б Матрос Виктория Николаевна 15.12.2009 

2. 7 Б Захарчук Татьяна Витальевна 25.01.2011 

3. 7 Б Мирков Максим Андреевич 29.09.2010 

4. 7 А Алиева Ашура Асадуллаевна 17.09.2010 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 



 

№ 

п/п 

Класс 

с литерой 

ФИО участника 

(полностью) 

Дата 

рождения 

(число, 

месяц, 

год) 

1. 7 В Павельчик Эмили Эдуардовна 20.09.2010 

2. 7 В Хохлова Анна Ильинична 25.07.2010 

3. 7 В Архипова Алена Викторовна 25.09.2009 

4. 7 В Кулеш Артем Олегович 27.07.2010 

 

 


